dentes omnibus qui fabricee memorata pias elemosinarum largitiones impenderint seu
" predictum locum per hoc septennium proxime futurum causa orationis adierint et
quorum Diocesani hanc indulgentiam nostram ratam habuerint, si de peccatis suis vero
contriti fuerint et confessi triginta dies de injuncta sibi penitentia relaxamus. Data
London. anno gratize Millesimo Ducentesimo tricesimo quinto. Septimo Id. Julii.
Perfect Seal,

1IL—Indulgencie concess@ omnibus conferentibus de bonis swis ad Fabricam FEeclesio
Dunelmensis—Fronm THE OR1GINAL 1N THE FincHALE Box 1N THE TREASURY OF
THE DEAN AND CHAPTER oF DURHAM.

Uxiversis has literas inspecturis vel audituris Thomas Prior et Conventus Dunel-
mensis Ecclesiz salutem in Domino. Quamvis ad opera misericordia diligenter in
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hae vith seminanda Christiani -pnpu“ tam ex Catholice fidei professione quam ex evan-
celica pariter et apostolica exhortacione teneantur astricti, ut, diem visitacionis ex-
trema pietatis operibus praveniendo, eternorum intuitu preemiorum seminare studeant
in terris quod reddente Domino cum multiplicato fructu recolligere mereantur in ceelis :
volentes tamen fidelium populorum animos spiritualibus beneficiis ac ccelestibus pro-
missis specialiter incitare ut ad fabricam Ecclesie nostre promovendam de bonis sibi
a summo largitore collatis largas cum devotione dextras extendant ; quod quidem opus
esse pietatis eximium et insigne cunctis fissuras et fracturas ipsius Ecclesiz ex orien-
tali sui parte prominentes ac terribilem ruinam minantes intuentibus veraciter apparet
numerositatem dierum quos quidem summus pontifex ac quidem Episcopi tam Angliz
quam Scotiz omnibus illis auctoritate pontificali ex injuncta sibi penitencii relaxave-
runt qui pias elemosinas ad opus dicte Ecclesiz erogare curaverint, numerum quoque
missarum ac psalteriorum que viri religiosi omnibus fabricam supradictee Ecclesiz ex
suis elemosinis promovere volentibus liberali magnificentid concesserunt ad universo-
rum noticiam presenti scripto inserere decrevimus., Noverit igitur universitas vestra
a Domino Papa x1 dies, ab Archiepiscopo Ebor. xi dies, de Hugone Episcopo Du-
nelm. Lxxx dies, de Nicholao Episcopo Dunelm. x. dies, ab Episcopo Karliolensi xr
dies, ab Episcopo Lincoln. xi dies, de Episcopo Galwathiz xv dies, de Episcopo Sancti
Andrez xi dies, de Episcopo Duncheldens. xt. dies, de Episcopo Glascuens. xxx dies,
omnibus predictze ecclesize benefactoribus de injuncti sibi penitencia misericorditer
esse indultos. Et est summa dierum cccc et xxx** dies. Preterea noveritis ab Ab-
bate et Conventu Novi Monasterii pc missas et m psalteria, ab Abbate et Conventu de
Alba Landa ccc missas et ccc psalteria, a Priore et Conventu Augustaldens. ccc mis-
sas et coc psalteria, a Priore et Conventu de Brenkeburne ccc missas cum omnibus
psalteriis in ecclesii sui dicendis, a Priore et Conventu de Tynemuth cce missas et
cc psalteria, a Priore et Conventu de Coldingham cccc missas et ccce psalteria, a
Priore et Conventu de Boulton Lxxx missas, a Priore et Conventu de Finchall ccce
missas et ccce psalteria, a Priore et Fratribus de Insula ccc missas et cc psalteria, a
Fratribus de Banburgh ¢ missas, a Fratribus de Jarwe ccc missas, a Fatribus de Were-
muth cc missas, a Fatribus de Farn ¢ missas et c psalteria, a Priorissa et Conventu de
Nesham ccc psalteria, a Priorissa et Conventu de Lamely ccc psalteria, a Priorissa et
Conventu de Berewich Lx missas & ccc psalteria, a Priorissa et Conventu de Halistan
L11 missas et ccc psalteria, a Priorissa et Conventu de Novo Castro ccc psalteria cum
ceteris bonis quae in singulis ecclesiis prenotatis fient privatim et publicé, benefactori-
bus omnibus prenominatis liberaliter esse concessa. Summa vero psalteriorum 1v. M.
Nos autem prater missas suprascriptas facimus singulis diebus sex missas pro predictis
benefactoribus in monasterio nostro celebrari. Et est summa missarum vii* cce et
xxxir,  Et in hujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus literis fecimus ap-
poni.
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1V.—Antonius Patriarcha visttantibus feretrum vel veliquias xv. d.  Ttem idem Antonius
Dunelm. xr. d. A" wmo. cee decimo.—Onic. 2. 13. Pox1. TREASURY oF THE DEAN
Anp CoarteEn oF DuRnALM.

Vuiversis Sancte Matris Ecclesia filiis presentes litteras inspecturis Antonius per-
missione divind sanctz Jerosolimitane Ecclesie Patriarcha et Episcopus Dunolmens.
salutem in eo qui pro redempcione humani generis Jerosolimis voluit crucifigi. Gratum
deo impendere eredimus obsequium ipsumque ereatorem et dominum omnium precipué
veneramur dum sanctos suos devote Christianorum memoriz recommendamus, eoque
prestantius quo per allectiva indulgenciarum et remissionum munera ad orationis devo-
cionem et elemosinarum largicionem animos fidelium excitamus. De dei igitur omni-
potentis misericordii, gloriose virginis Mariz matris eius, sanctorum apostolorum Petri
& Pauli, et beatissimi Cuthberti Confessoris omniumque sanctorum meritis et precibus
confidentes ; omnibus Christi fidelibus de peccatis suis vere penitentibus et confessis,
qui causi devocionis et oracionis ad Cathedralem Ecclesiam nostram Dunolmensem
accesserint, et feretrum beatissimi Cuthberti Confessoris aliasque Reliquias ibidem in
quacunque parte dictee Ecclesie existentes visitaverint, seu de bonis sibi a deo collatis
aliquid eidem Ecclesiz offerendo, seu alio modo largiendo caritativé contulerint, qua-
draginta dies auctoritate nostri patriarchali et rursum quadraginta dies jure nostro
Episcopali de injunctd sibi penitencia misericorditer in Domino relaxamus. Ratifi-
cantes insuper per presentes omnes Indulgencias a confratribus nostris Archiepiscopis
et Episcopis quibuscumque ex causis premissis concessas et imposterum concedendas.
In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Data apud El-
tham Roffens” Dioces’ quinto die mensis Junij. Anno Domini millesimo trecentesimo
decimo, Patriarchatiis nostri quinto, et Consecracionis nostra vicesimo septimo.*

® Seal engraved in Surtees’s History of Durham,—Seals, Plate v. No. 1.4

V.—Decretum Regis Ricaror I1. de uno Jocali offerendo ad valorem quingentarum Li-
brarum per Willielmum le Serope—Ex Oric. 2. 4. REG. B. 1. TREASURY OF THE
Deax & CuapTER oF Durnam.

Ricarpus Dei gratii Rex Anglie et Franciz et Dominus Hiberniz, Omnibus—sa-
lutem. Quia in quadam debati inter venerabilem patrem Walterum Dunolmensem
Episcopum ex uné parte et Willielmum Lescrop Chivaler ex alterd parte pendente, per
assensum dictarum partium fuerat compromissum in certas personas notabiles per eas-

§_Thi: is the only document in the Treasury to which ig attached an impression of the above splendid seal.  The ordinary
wval Eniscopal Jeal of the Bisbop is impressed upon the reverse. e